

Hjorth Madsen Holding ApS

Hejreskovvej 22
3490 Kvistgård

CVR-nr. 66 69 65 10



Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2020

Claus Christian Hjorth-Madsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendt revisionsinteressentselskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjorth Madsen Holding ApS
Hejreskovvej 22
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 66 69 65 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. december 1980

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Claus Christian Hjorth-Madsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab til forvaltning af aktier og anparter i andre selskaber samt foretagelse af investeringer som anden hermed i forbindelse hørende virksomhed. Selskabets datterselskab IPS

De to væsentlige forbedringer i resultatet af selskabets datterselskab er som følge af øget aktivitet i kerneforretningen inden for den industrielle division samt et støt øget salg fra de mellemøstlige og fjernøstlige aktiviteter. Dertil skal også tillægges at kerneforretningsområderne oplever vækst og forankring hos de største af datterselskabets kunder.

For 2019 er momentum bevaret og yderligere markedsandele hjemtages, denne tendens forventes at fortsætte i 2020, på trods af den igangværende krise vedrørende CoViD 19. Datterselskabet har i året haft yderligere fokus på størrelse og validiteten af varelagrene for derved at skabe yderligere grundlag for vækst og servicering af eksisterende kunder.

Selskabets andre aktiviteter

Selskaber har i 2019 fået solgt sin ejendom på Bornholm med tab, hvilket har haft en negativ indflydelse på egenkapitalen.

Konklusionen på baggrund af ovennævnte er, at resultatet for 2019 er som forventet og dermed godkendt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 418.892, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 89.063.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttotab		-100.750	-145.252
Andre driftsomkostninger		-447.435	0
Resultat før finansielle poster		-548.185	-145.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.108	39.876
Finansielle omkostninger	1	-41.815	-109.005
Resultat før skat		-418.892	-214.381
Skat af årets resultat	2	0	89.724
Årets resultat		<u>-418.892</u>	<u>-124.657</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		178.578	385.506
Overført resultat		-597.470	-510.163
		<u>-418.892</u>	<u>-124.657</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	2.438.878
Materielle anlægsaktiver		0	2.438.878
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.064.084	885.506
Finansielle anlægsaktiver		1.064.084	885.506
Anlægsaktiver i alt		1.064.084	3.324.384
Likvide beholdninger		340	218.527
Omsætningsaktiver i alt		340	218.527
Aktiver i alt		1.064.424	3.542.911

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		564.084	385.506
Overført resultat		-600.021	-2.551
Egenkapital	5	<u>89.063</u>	<u>507.955</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.761.390
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>1.761.390</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	145.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		839.464	991.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.232	126.463
Anden gæld		665	666
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>975.361</u>	<u>1.273.566</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>975.361</u>	<u>3.034.956</u>
Passiver i alt		<u>1.064.424</u>	<u>3.542.911</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.900	84.893
Andre finansielle omkostninger	<u>5.915</u>	<u>24.112</u>
	<u>41.815</u>	<u>109.005</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-92.286
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.562</u>
	<u>0</u>	<u>-89.724</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019		3.166.878
Afgang i årets løb		<u>-3.166.878</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		728.000
Årets afskrivninger		56.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-784.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	4.794.691
Afgang i årets løb	0	-4.294.691
Kostpris 31. december 2019	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	385.506	-1.075.466
Årets afgang	0	1.504.811
Årets resultat	171.108	-43.839
Overførsler i årets løb	7.470	0
Værdireguleringer 31. december 2019	564.084	385.506
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.064.084	885.506

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	385.506	-2.551	507.955
Årets resultat	0	178.578	-597.470	-418.892
Egenkapital 31. december 2019	125.000	564.084	-600.021	89.063

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.906.390	0	0	0
	1.906.390	0	0	0

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli eller senere. Den samlede skatteforpligtelse udgør kr. 0.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Christian Hjorth-Madsen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-196046240260

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-05-20 13:48:25Z

NEM ID 

Martin Dueholm (CVR valideret)

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:13766876

IP: 195.225.xxx.xxx

2020-05-21 05:12:11Z

NEM ID 

Claus Christian Hjorth-Madsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-196046240260

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-24 16:10:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6JD4E-NX30H-USPJ5-HYEWD-EA4QV-MMP7H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>